様式第４（第７条関係）

補助事業完了報告書

令和 　　 年　　 月　　 日

　　稲沢市長　殿

住　　所
事業所名
[bookmark: _GoBack]代表者名

令和 　　 年　　 月　　 日付け 　稲商指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた稲沢市カーボンニュートラル推進補助事業が完了したので、稲沢市カーボンニュートラル推進補助金交付要綱第７条の規定により報告します。

	事業開始日
	令和　　 年　　 月　　 日

	事業完了日
	令和　　 年　　 月　　 日

	添付書類
	１　診断結果等報告書（省エネルギー診断に限る。）
２　契約書の写し並びに導入した設備の内容及び設置後の状況を示すもの（省エネルギー設備等に限る。）
３　領収書及び補助対象経費の支払が確認できるものの写し
４　国、地方公共団体及び公的機関の交付決定等の写し（国等の補助を受ける場合に限る。）

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。